OTRAS SOCIEDADES

ESTUDIO TREMOLO S.A.S.

CUIT: 30716401576 ESTUDIO TREMOLO SAS
Por acta de asamblea general y decisión del socio único de fecha 31/12/2025, Tomás Goyret Sola, DNI 37.720.416 
resolvió: (i) aumentar el capital social de PESOS VEINTICINCO MIL ($  25.000) a PESOS SIETE MILLONES 
VEINTICINCO MIL ($ 7.025.000), totalmente suscripto e integrado conforme a la ley; y (ii) cambiar la denominación 
social de ESTUDIO TREMOLO SAS por la de AMBASSADORIA S.A.S. Se autoriza a tramitar ante IGJ y demás 
entidades a Dra Florencia Guglielmon (DNI 34.271.641, abogada CPACP T151 F883).